

**Reparatia complexului sportiv
din or. Vatra, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari electrotehnice**Valoarea de deviz 198 485,13 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrotehnice				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24	buc	1,00	159,43 136,65	159,43 136,65
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc	3,00	104,71 89,95	314,12 269,85
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/C10/30mA	buc	2,00	104,71 89,95	209,41 179,90
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/C16/30mA	buc	2,00	104,71 89,95	209,41 179,90
5	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-4x18 Led pt Tavan Armstrong	100 buc	0,27	55 531,46 9 744,54	14 993,49 2 631,03
6	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-4x18 Led pt Tavan intins	100 buc	0,37	55 531,46 9 744,54	20 546,64 3 605,48
7	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-4x18 Led	100 buc	0,09	55 531,46 9 744,54	4 997,83 877,01
8	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,42	5 894,85 2 196,85	2 475,84 922,68
9	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,12	5 323,87 2 277,57	638,86 273,31
10	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip	100	0,20	5 976,48	1 195,30

1	2	3	4	5	6	7
	4	neingropat, la instalatie deschisa	buc		2 531,27	506,25
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	12,00	722,29 714,98	8 667,44 8 579,81
12		Cablu BBГHГ(A)-F/R-LSLTx-3*1.5	m	400,00	9,20 0,00	3 680,00 0,00
13		Cablu BBГHГ(A)-F/R-LSLTx-3*2.5	m	800,00	14,20 0,00	11 360,00 0,00
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	12,00	2 251,93 1 372,31	27 023,16 16 467,70
		<i>Total</i>	Lei			96 470,94
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			7 791,65
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			5 723,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			26 318,46
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			8 178,25
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				144 482,44 34 629,56
		1.2. Lucrari de constructie				
15	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 150x30 cmp	m	1 200,00	5,77 5,77	6 919,20 6 919,20
16	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	80,00	66,31 66,31	5 304,72 5 304,72
		<i>Total</i>	Lei			12 223,92
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 750,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 171,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 028,73
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 174,31 12 223,92
		1.3. Utilaj				
17		Dulap ИҚPH-24	buc	1,00	1 450,00 0,00	1 450,00 0,00
18		Automat BA-47-29/3/B10A	buc	3,00	74,20	222,60

Obiect Reparatia complexului sportiv din or.
Vatra, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrotehnice				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			159,43 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	1,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	1,00	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,50	1,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc			104,71 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/C10/30mA	buc			104,71 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/C16/30mA	buc			104,71 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	1,00	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,00	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
5	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JИИИ12-4x18 Led pt Tavan Amstrong	100 buc			55 531,46 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1000001	Corp de iluminat JИИИ12-4x18 Led pt Tavan Amstrong	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	1,00	4,04
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	1,00	4,04
6	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JИИИ12-4x18 Led pt Tavan intins	100 buc			55 531,46 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1000002	Corp de iluminat JИИИ12-4x18 Led pt Tavan intins	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	1,00	4,04
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	1,00	4,04
7	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JИИИ12-4x18 Led	100 buc			55 531,46 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1000003	Corp de iluminat JИИИ12-4x18 Led	buc	100,0000	450,00	45 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	1,00	4,04
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	1,00	4,04
8	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			5 894,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1000004	Priza de fisa IP20	buc	100,0000	36,18	3 618,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,00	54,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	1,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
9	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 323,87 2 277,57
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,57
	1000005	Interruptor cu o clapa	buc	100,0000	28,20	2 820,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,90
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	1,00	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	1,00	0,03
10	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 976,48 2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	1000006	Interruptor cu doua clape	buc	100,0000	32,19	3 219,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,90
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	1,00	0,04
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			722,29 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	1,00	0,39
12		Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLTx-3*1.5	m			9,20 0,00
	1000007	Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLTx-3*1.5	m	1,0000	9,20	9,20
13		Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLTx-3*2.5	m			14,20 0,00
	1000008	Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLTx-3*2.5	m	1,0000	14,20	14,20
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 251,93 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1000009	Teava din vinilplast d=20 mm	m	100,0000	4,60	460,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	1,00	0,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,00	2,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	36,00	174,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
		1.2. Lucrari de constructie				
15	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 150x30 cmp	m			5,77 5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
16	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31 66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
		1.3. Utilaj				
17		Dulap III PH-24	buc			1 450,00 0,00
	1000010	Dulap III PH-24	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
18		Automat BA-47-29/3/B10A	buc			74,20 0,00
	1000011	Automat BA-47-29/3/B10A	buc	1,0000	74,20	74,20
19		Automat AD12/2P/C10/30mA	buc			224,16 0,00
	1000012	Automat AD12/2P/C10/30mA	buc	1,0000	224,16	224,16
20		Automat AD12/2P/C16/30mA	buc			248,96 0,00
	1000013	Automat AD12/2P/C16/30mA	buc	1,0000	248,96	248,96
21		Sina PE, N	buc			96,10 0,00
	1000014	Sina PE, N	buc	1,0000	96,10	96,10

Reparatia complexului sportiv din or. Vatra, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 198 485,13 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	600,58	57,66	34 629,56
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,00	57,66	230,64
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	120,00	57,66	6 919,20
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,00	57,66	5 074,08
Total manopera						46 853,48

Materiale:

1.	1000001	Corp de iluminat JИИИ12-4x18 Led pt Tavan Armstrong	buc	27,00	450,00	12 150,00
2.	1000002	Corp de iluminat JИИИ12-4x18 Led pt Tavan intins	buc	37,00	450,00	16 650,00
3.	1000003	Corp de iluminat JИИИ12-4x18 Led	buc	9,00	450,00	4 050,00
4.	1000004	Priza de fisa IP20	buc	42,00	36,18	1 519,56
5.	1000005	Intreruptor cu o clapa	buc	12,00	28,20	338,40
6.	1000006	Intreruptor cu doua clape	buc	20,00	32,19	643,80
7.	1000007	Cablu BBΓнг(A)-F/R-LSLTx-3*1.5	m	400,00	9,20	3 680,00
8.	1000008	Cablu BBΓнг(A)-F/R-LSLTx-3*2.5	m	800,00	14,20	11 360,00
9.	1000009	Teava din vinilplast d=20 mm	m	1 200,00	4,60	5 520,00
10.	1000010	Dulap ИИPH-24	buc	1,00	1 450,00	1 450,00
11.	1000011	Automat BA-47-29/3/B10A	buc	3,00	74,20	222,60
12.	1000012	Automat AD12/2P/C10/30mA	buc	2,00	224,16	448,32
13.	1000013	Automat AD12/2P/C16/30mA	buc	2,00	248,96	497,92
14.	1000014	Sina PE, N	buc	1,00	96,10	96,10
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	1,00	0,03
16.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	1,00	0,01
17.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	12,11	1,00	12,11
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	1,00	0,01
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,07	36,00	38,63
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	169,34	2,50	423,35
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,42	45,00	19,10
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	169,34	2,50	423,35
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,04	36,00	1,51
24.	1019852	Vopsea	kg	0,27	26,00	7,07
25.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,40	12,50	30,00
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	1,00	0,01
27.	5009030	Flanse	10 buc	12,00	1,00	12,00
28.	5009031	Scoabe	10 buc	80,40	1,00	80,40
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	258,84	0,25	64,71
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	42,70	0,45	19,21
31.	5009070	Racordari	10 buc	21,60	1,00	21,60

32.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	7,00	1,00	7,00
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,10	1,00	0,10
34.	5009113	Prezoane	buc	148,92	1,00	148,92
35.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,33	1,00	0,33
36.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,49	1,00	1,49
37.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,04	1,00	2,04
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,19	1,00	0,19
39.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	1,00	0,01
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,12	1,00	0,12
41.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	6,00	1,00	6,00
42.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04	1,00	0,04
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,27	1,00	0,27
Total materiale de construcții						59 946,30

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,11	1,00	6,11
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	36,00	1,00	36,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	36,00	1,00	36,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	189,60	10,00	1 896,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	34,02	1,00	34,02
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	75,00	16,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,50	1,21
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,95	1,00	2,95
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,61	10,00	416,10
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,33	28,00	65,18
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	58,08	36,00	2 090,88
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,06	1,00	9,06
Total utilaje de construcții						4 610,02

Total	Lei	165 404,28
TVA	20 %	33 080,85

Total deviz:

198 485,13